Estado da Paraíba
CAMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Casa Dr. Antonio Batista Santiago
AV. Presidente João Pessoa, 392 - CNPJ. 08.354.235/0001-93

w w w . c m i t a b a i a n a . p b . g o v . b r

fO

REQUERIMENTO N° 076/2013

Os Vereadores que este subscreve, com assentos nesta Casa Legislativa, vêm
perante Vossa Excelência, amparados no artigo 145 do Regimento Interno c/c artigo 12
da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a
inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário.

Requeremos a casa, depois de ouvido o plenário na forma regimental que a
mesa diretora desta casa, envie VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor
Antônio Alves Barbosa (Nanam), funcionário do D.E.R. que ocorreu na data de
hoje, 20 de Agosto de 2013. Da presente propositura, e de seu inteiro teor, dê-se
ciência à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana -  PB, 20 de Agosto de
2013.

Ailson Pereira da Costa
Vereador - PR

http://www.cmitabaiana.pb.gov.br